



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_557_24

You asked:

Consultant Study Leave

1. In total, the budget for consultant study leave for your Health Board that has been allocated for financial year 2024-25? Please also state the allocation per consultant arising from that total budget.
2. The amount spent per consultant in your Health Board for undertaking study leave during financial year 2023-24, and for financial year 2024-25 to date?

Consultant Professional Leave

1. In total, the budget for consultant professional leave for your Health Board that has been allocated for financial year 2024-25? Please also state the allocation per consultant arising from that total budget.
2. The amount spent per consultant in your Health Board for undertaking professional leave during financial year 2023-24, and for financial year 2024-25 to date?

Our response:

We can confirm that there is no central budget for study leave in the Health Board so we are unable to provide the details you have requested. Consultants can request to be supported for study leave via the Health Boards study leave policies in place. The decisions to support are discussed and approved locally with Care Group budgets.